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Lær: Endring av en eksisterende helligdagskalender. 
 
Helligdagskalenderen påvirker tidsregistreringen i flere deler av TimeLog Project 
og bør oppdateres ved årsskiftet.  
Helligdagskalenderen brukes og vises i Ukelisten (F12), i Firma feriekalenderen og 
i den personlige feriekalenderen. 
Hvis et firma har avdelinger i flere land, kan firmaet, med fordel, opprette én hel-
ligdagskalender per land. 

Endring av helligdagskalenderen 
Figur 1: Hovedmeny -> Systemadministrasjon -> Helligdagskalender 

Klikk på navnet til den helligdagskalenderen som skal endres  eller på [Endre] 
 til høyre for navnet. 

Hvis en kalender skal slettes, så klikk på lenken [Slett]   

En ny helligdagskalender kan opprettes, fra lenken Ny helligdagskalender . Se 
E8– Opprettelse av helligdagskalender for hvordan man oppretter en ny hel-

ligdagskalender. 

Figur 2: Hovedmeny -> Systemadministrasjon -> Helligdagskalendere -> Endre 
helligdagskalender 

Velg ønsket kalender og årstall under Visningsmuligheter  

Helligdagene kan slettes med lenken [Slett]  til høyre for helligdagen. 

Hvis en helligdags dato skal rettes, skal den først slettes , og etterpå legges inn 
på nytt med Dato , Timer  og Navn . Klikk så på Opprett knappen .  

Den oppdaterte helligdagskalenderen blir brukt til beregning av forventet ar-
beidstid(flex) og til medarbeidernes ferie regnskap. 

Helligdager teller ikke som arbeidsdager, og regnes ikke med i ferieregnskapet.  

Se E5 – for instruksjon i hvordan personlig ferie opprettes i TimeLog Project. Se 
E9 – for instruksjon i hvordan man oppretter en helligdagskalender 

 

Figur 1: Hovedmeny -> Systemadministrasjon -> Helligdagskalendere 

 

 
Figur 2: Hovedmeny -> Systemadministrasjon -> Helligdagskalendere -> Endre hellig-
dagskalender 

 
 Tips: I feltet Timer velges hvor mange timer medarbeiderne skal jobbe på 

hver enkelt helligdag. Man skal som regel velge 0 timer – men i noen 
få tilfeller er det kun en halv helligdag. For eksempel juleaften og nytt-
årsaften.

Adgang for: Direktør og systemadministrator
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